
 
 

 

 

 

DVD 

TAJEMSTVÍ LESA 

IL ETAIT UNE FORET 

 

Produktové číslo: 1602401 

EAN    8596086000772 

MOC    199 Kč 

Datum vydání:  22.7.2016 

 

Scenárista a režisér Luc Jacquet (Putování tučňáků, Nebe a led) vás zve do světa přírodních zázraků a 

ohromující krásy, které předtím nikdo nikdy neviděl.  

Poprvé můžete sledovat deštný prales, jak roste před vašima očima. Vstupte do hlubin tropické 

džungle, až do samého srdce života na Zemi. Jen díky filmařské dovednosti a moderním technickým 

možnostem lze nyní podniknout tuto jedinečnou cestu do zcela nezkrotného světa dokonalé 

rovnováhy, ve kterém každý živý tvor - od nejmenšího až po největšího - hraje zásadní roli. Stanete se 

svědky kompletního smyslového ponoření do pravěké nádhery jedné z největších záhad a objevíte 

tajemství nevyslovených pokladů světa přírody… 

 

Žánr Dokument 

Země původu Francie 

Rok 2013 

Režie Luc Jacquet 

Obraz 16:9   (2,39:1) 

Zvuk FR 2.0., CZ 2.0 

Titulky  

Délka 75 min. 

 


